НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2022 г.

По студенческому составу
очной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2022/2023
учебном году

№ 2-ООПСО

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года на 1 курс очной формы обучения по нормативному сроку
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Князян Нарине Арамовна По договорам с оплатой стоимости
2. Медонова Кира Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК 'Н.О.Ким

		ЧПОУ НГТК
	Я утвердил этот документ